

پی اچ دی تست؛ نخستین وب سایت تخصصی آزمون دکتری



راهنمای نحوه‌ی شرکت در مصاحبه‌ی غیر حضوری (الکترونیکی) دانشگاه بین‌المللی امام رضا (ع)

به اطلاع کلیه‌ی معرفی‌شدگان مصاحبه‌ی دکتری دانشگاه بین‌المللی امام رضا (ع) می‌رساند، در صورت انتخاب روش مصاحبه‌ی الکترونیکی، داوطلبان لازم است:

1- نسبت به آماده‌سازی تجهیزات و رعایت قوانین ذکر شده مطابق جدول ذیل اقدام نمایند.

مقررات آموزشی	مقررات فنی
<p>✓ حضور به موقع داوطلب مطابق برنامه زمانبندی، در جلسه مصاحبه الکترونیکی الزامی است و در صورت غیبت به منزله انصراف از مصاحبه تلقی خواهد شد.</p> <p>✓ داوطلب موظف است، هنگام حضور در جلسه مصاحبه، آمادگی صحبت بصورت صوتی و تصویری داشته باشد. هر زمان که اساتید مصاحبه کننده از داوطلب بخواهند در جلسه صحبت کند، باید وب کم و میکروفون خود را فعال کند. همچنین مدارک و مقالات خود را ارائه نماید.</p> <p>✓ داوطلب در ابتدای جلسه مصاحبه احراز هویت خواهد شده و جلسه مصاحبه نیز ضبط خواهد شد.</p> <p>✓ مدت زمان جلسه مصاحبه 30 دقیقه می باشد. چنانچه کندی سرعت و یا قطعی اینترنت منجر به اختلال در برگزاری جلسه مصاحبه شود، جلسه مصاحبه کان لم یکن تلقی می گردد.</p> <p>✓ به منظور هماهنگی لازم جهت شرکت در جلسه مصاحبه، تلفن همراه داوطلب باید در دسترس باشد.</p> <p>✓ در طول برگزاری مصاحبه، داوطلب باید از هرگونه رفتاری که شائبه استفاده از دانش دیگران را سبب می‌شود، خودداری کند.</p> <p>✓ داوطلب در هنگام برگزاری مصاحبه، مجاز به استفاده از کمک اشخاص دیگر نیست.</p> <p>✓ داوطلب در هنگام برگزاری مصاحبه موظف به رعایت شئونات اسلامی می باشد.</p>	<p>✓ در اختیار داشتن یک دستگاه رایانه شخصی یا لپ تاپ (به هیچ عنوان امکان برگزاری از طریق موبایل / تبلت مقدور نیست)</p> <p>✓ اینترنت پرسرعت با حداقل پهنای باند 1 MBPS</p> <p>✓ در اختیار داشتن وب کم یا دوربین جهت احراز هویت</p> <p>✓ فراهم کردن هدست یا میکروفون</p> <p>✓ نصب کلیه‌ی نرم افزارهای اعلام شده در آدرس http://forms.imamreza.ac.ir</p> <p>✓ مشاهده‌ی کلیه‌ی راهنماهای قرار داده شده در آدرس http://forms.imamreza.ac.ir</p>

پی اچ دی تست؛ نخستین وب سایت تخصصی آزمون دکتری

2- نسبت به اجرای مراحل و فرایندهای ذیل برای شرکت در جلسه مصاحبه الکترونیکی اقدام نمایند::



آخرین اخبار و اطلاعات آزمون دکتری در وب سایت پی اچ دی تست